

# POLSKA MISJA OJCÓW CYSTERSÓW

pw. Matki Bożej Matki Kościoła

SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II



116 Hilton Street, Willow Springs, IL 60480



11 sierpnia 2024r.

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA



— 15 sierpnia —

Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny



## MISJA POLSKA KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II

[www.cystersichicago.net](http://www.cystersichicago.net)



### DUSZPASTERZE:

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji  
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz

### ORGANISTA:

Andrzej Ciupek  
Email: [aciupek@archchicago.org](mailto:aciupek@archchicago.org)

### ADRES:

116 Hilton Street  
Willow Springs, Illinois 60480

### KONTAKT:

Sekretariat: Elżbieta Ceisel –Mikowska  
Telefon: (708) 467 - 0436 wew. 110  
Fax: (708) 467 - 0479  
e-mail: [cistercianmission@gmail.com](mailto:cistercianmission@gmail.com)

### MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE:

Sobota: 5.00pm

Niedziela: 6:30 am, 8:00 am, 10:00 am 12:00 pm, 6:00 pm

### W TYGODNIU:

Codziennie 7:00 am, 8:00 am

Wtorek — 7:00 pm Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka

Środa - 7:00 pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej.

Czwartek - 7:00 pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.

Piątek - 7:00 pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:00pm

I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:00 pm do 1:00 am.

### ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU:

W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:00 pm do godz. 7:00 pm,  
o 3:00 pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia.

### SPOWIEDŹ ŚWIĘTA:

OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM

NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:00 pm do 7:00 pm.

### SAKRAMENTY:

**CHRZEST:** Chrzty odbywają się w każdą niedzielę podczas Mszy św. o godz. 12:00. Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego. Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia dziecka. Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z parafii, do której należą rodzice dziecka.

**MAŁŻEŃSTWO:** Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.

**NAMASZCZENIE CHORYCH:** Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego.





## PIERWSZE CZYTANIE

### Czytanie z Księgi Krolewskiej

Eliasz poszedł na pustynię na odległość jednego dnia drogi. Przyszedłszy, usiadł pod jednym z janowców i pragnąc umrzeć, rzekł: „Wielki już czas, o Panie! Odbierz mi życie, bo nie jestem lepszy od moich przodków!” Po czym położył się tam i zasnął.

A oto anioł, trącając go, powiedział mu: „Wstań i jedz!” Eliasz spojrział, a oto przy jego głowie podpłomyk i dzban z wodą. Podniósł się więc, zjadł i wypił, i znowu się położył.

Powtórnie anioł Pana wrócił i trącając go, powiedział: „Wstań, jedz, bo przed tobą długa droga!” Powstawszy zatem, zjadł i wypił. Następnie mocą tego pożywienia szedł czterdzieści dni i czterdzieści nocy, aż do Bożej góry Horeb.



## Biedak zawołał i Pan go wysłuchał

Będę błogosławił Pana po wieczne czasy,  
Jego chwała będzie zawsze na moich ustach.  
Dusza moja chlubi się Panem,  
niech słyszą to pokorni i niech się weselą.

Biedak zawołał i Pan go wysłuchał

Wystawiajcie razem ze mną Pana,  
wspólnie wywyższajmy Jego imię.  
Szukałem pomocy u Pana, a On mnie wysłuchał  
i wyzwolił od wszelkiej twrogi.

Biedak zawołał i Pan go wysłuchał

Spójrzcie na Niego, a rozpromienicie się radością,  
oblicza wasze nie zapłoną wstydem.  
Oto zawołał biedak i Pan go usłyszał,  
i uwolnił od wszelkiego ucisku.

Biedak zawołał i Pan go wysłuchał

Anioł Pański otacza szańcem bogobojnych,  
aby ich ocalić.  
Skosztujcie i zobaczcie, jak Pan jest dobry,  
szczęśliwy człowiek, który znajduje w Nim ucieczkę.

Biedak zawołał i Pan go wysłuchał



## DRUGIE CZYTANIE

### Czytanie z Listu sw. Pawła Apostoła

Bracia:

Nie zasmucajcie Bożego Ducha Świętego, którym zostaliście opieczętowni na dzień odkupienia.

Niech zniknie spośród was wszelka gorycz, uniesienie, gniew, wrzaskliwość, znieważanie - wraz z wszelką złością. Bądźcie dla siebie nawzajem dobrzy i miłosierni. Przebaczajcie sobie nawzajem, tak jak i Bóg nam przebaczył w Chrystusie.

Bądźcie więc naśladowcami Boga jako dzieci umiłowane i postępujcie drogą miłości, bo i Chrystus was umiłował i samego siebie wydał za nas w ofierze i dani na wdzięczną wonność Bogu.



Alleluja, alleluja, alleluja

Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba,  
jeśli kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki.

Alleluja, alleluja, alleluja



## EWANGELIA

### Czytanie z Ewangelii sw. Jana

Żydzi szemrali przeciwko Jezusowi, dlatego że powiedział: „Jam jest chleb, który z nieba zstąpił”, i mówili: „Czyż to nie jest Jezus, syn Józefa, którego ojca i matkę znamy? Jakżeż może On teraz mówić: «Z nieba zstąpiłem»?”

Jezus im odpowiedział: «Nie szemrajcie między sobą. Nikt nie może przyjść do Mnie, jeżeli go nie pociągnie Ojciec, który Mnie posłał; Ja zaś wskrzeszę go w dniu ostatecznym.

Napisane jest u Proroków: «Oni wszyscy będą uczniami Boga». Każdy, kto od Ojca usłyszał i nauczył się, przyjdzie do Mnie. Nie znaczy to, aby ktokolwiek widział Ojca; jedynie Ten, który jest od Boga, widział Ojca. Zaprawdę, zaprawdę powiadam wam: Kto we Mnie wierzy, ma życie wieczne. Jam jest chleb życia. Ojcowie wasi jedli mannę na pustyni i pomarli. To jest chleb, który z nieba zstępuje: kto go spożywa, nie umrze.

Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba. Jeśli kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki. Chlebem, który Ja dam, jest moje ciało za życie świata”.

**INTENCJE MSZY ŚW. NA dzisiejszą NIEDZIEŁĘ**

6:30 — Gregoriańska za + Ameli Kozak

8:00 — Za + Monikę Pałka w 1 rocznicę śmierci

10:00 — Za + Stefana Kumorowskiego

12:00 — Za + Wacława Wawrzyniak w 3 rocznicę śmierci

18:00 — Za + Marię Dąbrowską i męża Tadeusza



### DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA PRZYGOTOWUJĄ SIĘ:

III Ignas Matelionis i Kamila Wierziak  
II Krzysztof Bryja i Katarzyna Zapotoczny  
I Lukasz Rychtarczyk i Joanna Guastab

**INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚWIĘTYCH**

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano na żywo na kanale YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook (Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM.

**SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA**

Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc przy sprzątaniu naszej świątyni. Osoby pragnące pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o godz. 8:00 rano.

**LETNIE GODZINY OTWARCIA BIURA  
PARAFIALNEGO**

Zapraszamy do biura parafialnego we wtorki, czwartki :  
od godz. 6 do 8 wieczorem  
W piątki podczas okresu wakacji biuro parafialne jest nieczynne.  
soboty: 9.00 do 10.30 rano

Kontakt: pisać na adres email [cistercianmission@gmail.com](mailto:cistercianmission@gmail.com)  
lub telefonicznie (708) 467-0436

**KOLEKTA NIEDZIELNA**

4 sierpnia — \$7,215

Bóg zapłać!

**INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH na 18 sierpnia**

6:30 — Gregoriańska za + Ameli Kozak

8:00 — Za + Marii Pałka

10:30am — Za + Jana Chlebek  
Za + Barbary Klimek  
O Boże błogosławieństwo dla Małgorzaty  
I Mariana Gogola w rocznicę ślubu  
Za + zmarłych z rodziny Nowak i Nitecki

**NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE**  
Wtorek, 13 sierpnia

Nabożeństwa Fatimskie połączone z Procesją Różańcową, jest odprawiane każdego 13 dnia miesiąca od maja do października. Zapraszamy do udziału w kolejnym Nabożeństwie we wtorek, 13 sierpnia po Mszy św. o godz. 7:00pm

Orędzie Maryi sięga w daleką przyszłość, a obietnice Jej proroctwa nie dotyczą tylko Portugalii, ale całego świata. Niektóre już się spełniły, innych jesteśmy świadkami, jeszcze inne odnoszą się do czasów, ku którym zmierzamy. My również nie możemy stać z boku. Musimy się wsłuchać w głos Fatimskiej Pani i podjąć Jej wezwanie, które pozostaje wciąż aktualne. Jest jeszcze bardziej aktualne niż kilkadziesiąt lat temu. Jest jeszcze bardziej naglące.

**PRACE NAD NAWIERZCHNIĄ  
PARKINGOWĄ**

Prace nad położeniem nowej nawierzchni, odwodnieniem i uszczelnieniem zakończyły się. Koszt całości wraz z pozwoleniami z Willow Springs na wszystkie projekty wyniósł \$198,200. Do tej pory dzięki Waszej ofiarności, oszczędnościom przeznaczonym na ten cel oraz wsparciu Polsko-Słowiańskiej Unii Kredytowej zebraliśmy kwotę \$168,828. Serdeczne Bóg zapłać! Do całości brak nam jeszcze \$29,372. Osoby, które nadal pragną wesprzeć ten ogromny projekt zapraszamy do zakrystii lub biura parafialnego. Już teraz za każdą dodatkowo złożoną ofiarę z serca dziękujemy!



W TYM TYGODNIU KWIATY do  
OŁTARZA UFUNDOWALI:  
Iwona i Władysław Pałka

Serdeczne Bóg zapłać! Niech Boże błogosławieństwo zawsze Wam towarzyszy i okazane dobro powraca do Was każdego dnia. Osoby, które pragną złożyć ofiarę na ten cel prosimy o zgłoszenie się do zakrystii lub do biura parafialnego.

# Serdecznie zapraszamy!

Niedziela 18 SIERPNIA będzie ponownie wyjątkowym dniem w życiu naszej Polskiej Misji w którym możemy zmanifestować parafialną jedność i radość płynącą z przynależności do wspólnoty tego miejsca. Odpust i piknik parafialny rozpoczyna się Mszą św. o godz. 10:30am, której przewodniczył będzie ks. Biskup Jan Piotrowski, Ordynariusz Diecezji Kieleckiej.

Bezpośrednio po Mszy św. piknik w programie którego przewidziane jest wiele atrakcji, m. In. występ Chicagowskiej Orkiestry Polonijnej, występy zespołów góralskich, bogata loteria fantowa oraz zabawa w rytmie świetnej muzyki. Zapewniamy smakowite wyroby naszej kuchni, zimne napoje oraz wspaniałe domowe wypieki. Zabierzcie swoje rodziny oraz zaproszcie przyjaciół i znajomych.

Jak zwykle w programie pikniku przewidziana jest loteria fantowa. W związku z tym zwracamy się z ogromną prośbą o przekazanie FANTÓW NA LOTERIĘ. Mogą to być nowe gadzety, gry planszowe, puzzle, wyroby rękodzielnicze, artykuły gospodarstwa domowego, akcesoria sportowe, przedmioty artystyczne, rękodzieło lub inne rzeczy, przedmioty czy usługi, karty upominkowe do ulubionych sklepów, które ucieszą uczestników loterii. Jeśli posiadasz w domu przedmioty, których nie używasz od "NOWEGO" (np. nietrafiony prezent) to prosimy przynieś je do nas. Ofiary w formie donacji pieniężnych są również mile widziane. Wyrażając przekonanie, że nasza prośba spotka się ze zrozumieniem, pragniemy z góry podziękować za przychylność i podarowane fanty. Można je przynosić do biura parafialnego we wtorki i czwartki od godz. 6pm do 8pm oraz w sobotę od 9:00am do 10:30am lub do zakrystii przed lub po Mszach św.



Zwracamy się również z gorącą prośbą do wszystkich pań o DOMOWE WYPIEKI swoich ulubionych ciast, które będzie można przynieść w sobotę, 17 sierpnia lub w niedzielę przed Mszami św. do kuchni przy placu piknikowym.

Parafianie i przyjaciele naszej Misji, którzy w jakikolwiek sposób pragną wesprzeć nasz piknik proszeni są o kontakt z O. Michałem lub biurem parafialnym. Za wszelkie ofiary, okazane dobro oraz pomoc już teraz składamy serdeczne Bóg zapłać!

# ODPUST

# Na Górze

Polska Misja Ojców Cystersów  
serdecznie zaprasza na: *116 Hilton Street. Willow Springs. IL 60480*

## DOROCZNY ODPUST KU CZCI MATKI BOŻEJ WNIEBOWZIĘTEJ I ŚW. BERNARDA

### NIEDZIELA, 18 SIERPNIA 2024R.

SUMA ODPUSTOWA Z PROCESJĄ O GODZ. 10:30 A.M.

---

Po zakończeniu Mszy świętej: **PIKNIK PARAFIALNY!**





## 15 SIERPNIA / UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWZIĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY

W dniu 15 sierpnia obchodzimy Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, nazywaną także Świętem Matki Boskiej Zielnej ( w Polsce) bądź Matki Boskiej Korzennej (w Czechach). Uroczystość ta obchodzona jest w Kościele od V wieku - na początku występowała pod nazwą Zaśnięcie lub Przejścia Najświętszej Maryi Panny, dopiero w VII wieku w Kościele Rzymskokatolickim upowszechniła się obecna nazwa. Jest to najstarsza uroczystość maryjna i wywodzi się z przeświadczenia, że Maryja nie umarła jak zwykły człowiek, lecz została wzięta do nieba, co było nagrodą za życie wierne Bogu. W krajach europejskich i w Polsce czci się Matkę Boską Wniebowziętą jako patronkę ziemi i jej bujnej roślinności. Z tą maryjną uroczystością związana jest starożytna tradycja liturgiczna, oddająca hołd Maryi wraz z poświęceniem na Jej cześć leczniczych ziół. Od IX wieku w święto Wniebowzięcia składa się Maryi ofiary płodów ziemi: zioła, warzywa, owoce i kwiaty, które symbolizują Jej duchową pełnię, jako "najdorodniejszego ziemskiego owocu" i „najpiękniejszego kwiatu ludzkości”.



W polskiej tradycji ludowej uroczystość w Święto Matki Bożej Zielnej liczne sanktuaria maryjne, kościoły i kaplice, wypełniają się przybyłymi wiernymi i pielgrzymami, którzy przynoszą do poświęcenia wianki zielne, bukiety kwiatów, kłosy zbóż i owoce, w szczególności w regionach wiejskich. Kiedyś ten zwyczaj był bardzo popularny, ponieważ wierzone, że pobłogosławione rzeczy nabierają mocy leczniczych.

**PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH**  
7:00 am / 10:30am / 7:00pm

## PODZIĘKOWANIE

Siostry Sercanki z Maggoty składają serdeczne podziękowanie O. Michałowi za przyjęcie ich w naszej Misji w ubiegłą niedzielę, ale przede wszystkim pragną wyrazić z serca płynącą wdzięczność dla wszystkich parafian za ogromną hojność i życzliwość, która została im okazana we wsparciu ich Misji i Kliniki na Jamajce. Raz jeszcze serdeczne Bóg Zaptać!



14 sierpnia -  
WSPOMNIENIE ŚW.  
MAKSYMILIANA KOLBE  
O. Maksymilian Maria Kolbe -  
założyciel Rycerstwa Niepokalanej,  
miesięcznika „Rycerza Niepokalanej”,  
Radia Niepokalanów oraz  
klasztoru w Niepokalanowie, a jednocześnie  
pasjonat kosmosu oraz militariów, znawcy  
mediów, misjonarza i męczennika.  
Franciszkanin dobrowolnie przyjął śmierć  
głodową w obozie Auschwitz-Birkenau  
ratując współwięźnia - Franciszka Gajowniczkę

Zapraszamy na  
informacyjne spotkanie prowadzone  
PRZEZ POLSKO- AMERYKAŃSKICH  
STUDENTÓW MEDYCyny NA TEMAT:

## ZAPOBIEGANIE CHOROBYM NOWOTWOROWYM

Niedziela, 25 Sierpnia, 2024  
po Mszy św. o godz. 12pm  
w sali pod kościołem

Będą omawiane tematy:

- Zdrowa dieta, która zapobiega chorobie nowotworowej (czego unikać)
- Aktywny tryb życia (fizyczna i społeczna aktywność)
- Kiedy należy przeprowadzić profilaktyczne badania
- Objawy chorób nowotworowych
- Ubezpieczenie zdrowotne w Polsce i USA oraz informacje o klinikach darmowych w Chicago i okolicach



WE APPRECIATE OUR ADVERTISERS!

**THE FLOWER SHOP**  
Plants • Cut Flowers  
Cemetery Decorations  
Across Resurrection Cemetery  
Open 7 Days (708) 458-0788  
7330 Archer Rd., Justice



21

Anna Rapiak

Real Estate Broker  
**Century 21 Circle**  
C: 708.307.6596  
arapiak@c21circle.com  
15812 S. Wolf Rd  
Orland Park, IL 60467

**CLIMATE CHANGE, INC.**

**Heating & AC**  
Residential & Commercial  
• Sales • Service • Installation  
Mowimy Po Polsku  
**708.563.2388**  
WWW.CLIMATECHANGEINC.NET

**\$89.95 Furnace Clean and Check**

One coupon per system. Must present coupon at time of service. Not valid with any other offers or discounts.

## DOES YOUR NONPROFIT ORGANIZATION NEED A NEWSLETTER?

Engaging, ad-supported print and digital newsletters to reach your community.

Visit [lpicommunities.com](http://lpicommunities.com)

OUR COMMUNITY NEWSLETTER  
OUTSIDE EDITION



**FREE AD DESIGN**  
with purchase of this space

CALL 800-950-9952

### Don't be a burden to your family.

Provide them with a final expense policy that will cover the cost of your funeral.

You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call **Voytek Matyszczuk** at  
**708 439 3629**

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie, która pokryje koszty Twojego pogrzebu. Możesz to zrobić do wieku 85 lat, niezależnie od stanu Twojego zdrowia.



SUPPORT OUR PARISH

## WE'RE HIRING!

AD SALES EXECUTIVES

BE YOURSELF.  
BRING YOUR PASSION.  
WORK WITH PURPOSE.

- Paid training • Some travel
- Work-life balance
- Full-Time with benefits
- Serve your community



Contact us at [careers@4lpi.com](mailto:careers@4lpi.com) or [www.4lpi.com/careers](http://www.4lpi.com/careers)

Protecting **Seniors** Nationwide

Medical Alert System



**\$29.95/Mo.** billed quarterly

- One Free Month
- No Long-Term Contract
- Price Guarantee
- Easy Self Installation

Call Today! Toll Free 1.877.801.8608

### Say Good-bye to Clogged Gutters!



Receive a \$100 Visa gift card with your **FREE** in-home estimate

**\$99 Installation\***

Call today for your **FREE** estimate and in-home demonstration  
**CALL NOW 708-462-6373**



- LeafGuard® is guaranteed never to clog or we'll clean it for FREE\*
- Seamless, one-piece system keeps out leaves, pine needles, and debris
- Eliminates the risk of falling off a ladder to clean clogged gutters
- Durable, all-weather tested system not a flimsy attachment

**ENGLERT LeafGuard**  
Get it. And forget it.™

# NEVER MISS OUR BULLETIN!

**SUBSCRIBE**

Have our bulletin emailed to you every week.



VISIT [WWW.PARISHESONLINE.COM](http://WWW.PARISHESONLINE.COM)



For ad info. call 1-800-950-9952 • [www.4lpi.com](http://www.4lpi.com)

Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL

B 4C 01-4102





# Damar - Kaminski Funeral Home & Crematorium

7861 S. 88th Ave., Justice, Illinois 60458 tel: 708-496-0200

Posiadamy własny krematorium dla usług kremacji i w razie potrzeby wysyłamy bliskich zmarłych do Polski

www.KAMINSKIFAMILYFUNERALHOMES.COM

Mark A. Kaminski, Sr.

Właściciel i Dyrektor Pogrzebowy



Bogusław Gal

Menedżer i Dyrektor Pogrzebowy



TRADYCJA I OBSŁUGA POLSKA • NASZA RODZINA JEST Z WAMI, KIEDY WASZA RODZINA POTRZEBUJE NAS NAJBARDZIEJ

## Nail Spa

8841 W. 87th St., Hickory Hills, IL 60457  
B:708-357-7067 • M:708-949-1252  
Walk-ins welcome, Appts Appreciated  
Parishioner Discount

Quality Work - Reasonable Prices

## DEMMS PLUMBING & SEWER



Lic# 855-044826

708.420.0806 EMERGENCY SERVICE  
www.demmisplumbing.com

Ask for a PARISHIONER DISCOUNT

## PROTEZY DENTYSTYCZNE TECHNIK

NAPRAWA GWARANCJA JAKOŚCI!!

708.263.5106

8695 S. Archer Willow Springs



## MARTIN PTASINSKI

Attorney mówię po polsku 708-467-0000  
Wills - Trusts - Closings

## SHORT STAFFED?

Place an ad here to find new local talent for your business.



CALL 800-950-9952

## Place Your Ad Here and Support our Parish!

Instantly create and purchase an ad with

AD CREATOR STUDIO



4lpi.com/adcreator



## John Ligas

- BUYING?
- SELLING?
- RENTING?



WE CAN HELP!

OFFICE 708.233.9600

CELL 708.341.1388

johnligas@sbeglobal.net

6326 W. 87th St., Burbank

Guess Who's Selling Medicare Plans?  
Czy Wiesz Ze Medicare Nie Pokrywa Wszystkiego W 100%?

## AGATA CZERWOSZ

773.600.7474  
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the Government or Federal Medicare Program

9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

## TechniCraft

Collision | Glass  
8267 S Roberts Road, Bridgeview, IL 60455  
708.430.1177 www.TechniCraftAuto.com

Mowimy Po Polsku Se Habla Español

## catholicmatch® Illinois



CatholicMatch.com/IL

Ed the Plumber  
Ed the Carpenter  
708.652.1444  
Best Work • Best Rates  
PARISHIONER DISCOUNT

"GORALSKO CHATA"  
12333 S. HARLEM  
PALOS HEIGHTS  
708.942.3688  
HIGHLANDERHOUSERESTAURANT.COM

ADT-Monitored Home Security  
Get 24-Hour Protection From a Name You Can Trust

- Burglary
  - Fire Safety
  - Flood Detection
  - Carbon Monoxide
- 833-287-3502



# SUPPORT OUR PARISH

Local business ads sponsor the printing of our bulletin.

4lpi.com/adcreator



• All Occasions  
• Funeral Luncheons  
• Catering  
630.257.0200  
12416 S. Archer Ave.  
CrystalGrandBanquets.com

WE APPRECIATE OUR ADVERTISERS!

## LET'S GROW YOUR BUSINESS

Place Your Ad Here and Support Our Parish!

CONTACT ME Dorothy Jaworska

djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

## Diagnosed with Cancer or Neurological Ailments?

Sterigenics Ethylene Oxide Exposure Attorneys  
www.etoexposurehelp.com  
Call For A Free Consultation  
(630) 376-3511  
Dunn Harrington LLC  
Passen & Powell



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com

Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL

A 4C 01-4102